
UCHWAŁA NR 62/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż przez Gminę Piaseczno prawa własności części 
nieruchomości oraz prawa własności nieruchomości zabudowanych garażami, położonych w obr. 

4 m. Piaseczno przy ul. Energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Piaseczno prawa własności części nieruchomości oznaczonej 
jako działki ewid. nr 2/168 i nr 2/173 o powierzchni łącznej 21m2,  dla której Sąd Rejonowy 
w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA5M/00293568/1 oraz  prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działki ewid. nr 2/124 i nr 2/125 o powierzchni łącznej 21m2,  
dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
WA1I/00016159/4, położonych w obr. 4 miasta Piaseczno w zespole garaży przy ul. Energetycznej, 
zabudowanych budynkami garażowymi o powierzchni zabudowy 21 m2 każdy. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 1AA194FA-E766-4E12-8F57-292CEAD59DB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działki ewid. nr 2/168 i nr 2/173 oraz nr 2/124 i nr 2/125 zlokalizowane są przy ul. Energetycznej 

w Piasecznie, w zespole 12 murowanych garaży, wybudowanych przez Gminę.  

Niektóre z tych boksów garażowych zostały sprzedane przez Gminę, inne są przedmiotem najmu. 

W chwili obecnej, z uwagi na duże zainteresowanie nabyciem od Gminy garaży, został 

przygotowany projekt uchwały w sprawie sprzedaży 2 wolnych garaży, przy czym cena sprzedaży 

zostanie ustalona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę 

majątkowego, określającego ich wartość. 

Podjęcie przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części 

nieruchomości oraz nieruchomości zabudowanych garażami, umożliwi rozpoczęcie procedury 

przetargowej. 

 

Id: 1AA194FA-E766-4E12-8F57-292CEAD59DB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

